
 

 

UCHWAŁA NR XXV/127/2025 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/206/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lisków na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 725), Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/206/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lisków na lata 2021 – 2025, zmianie ulega  

§ 1 ust. I i II, który otrzymuje następujące brzmienie: 

I. Aktualna wielkość zasobu mieszkaniowego Gminy Lisków. 

Lp. Treść Ilość mieszkań Powierzchnia użytkowa                

w  m2 

 

1. 

 

Lokale mieszkalne ogółem 

 

15 

 

679,02 

 

2. 

w tym: lokale przeznaczone do 

wynajmowania na czas trwania 

stosunku pracy 

 

2 

 

74,68 

II. Prognoza dotycząca wielkości zasobu mieszkaniowego Gminy Lisków w latach 2021-2025: 

Lp. Treść 
Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 

1. a) lokale mieszkalne ogółem  
16 16 16 16 15 

 b) powierzchnia ogółem w m2 
730,58 730,58 730,58 730,58 679,02 

2. a) w tym: lokale przeznaczone 

do wynajmowania na czas 

trwania stosunku pracy 

0 0 0 0 2 

  

b) powierzchnia w m2  0 0 0 0 74,68 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 7486



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7486


		2025-10-29T11:42:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




